
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    03 березня 2023    року                 Старокостянтинів                       №    12/17/VIII  

 

 

Про затвердження Програми підтримки  

регіонального сервісного центру ГСЦ МВС  

в Хмельницькій області (філія ГСЦ МВС)  

в сфері надання адміністративних послуг 

населенню Старокостянтинівської  

міської територіальної громади на 2023 рік 

 

 

Розглянувши звернення начальника Головного сервісного центру МВС в 

Хмельницькій області Володимира СТЕПАНОВА, яке зареєстроване у 

виконавчому комітеті міської ради 22 грудня 2022 року за № 63/6341-43/2022, 

відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 

«Про введення воєнного стану в Україні», постанови Кабінету Міністрів 

України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та 

виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» та керуючись 

статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити Програму підтримки регіонального сервісного центру ГСЦ 

МВС в Хмельницькій області (філія ГСЦ МВС) в сфері надання 

адміністративних послуг населенню Старокостянтинівської міської 

територіальної громади на 2023 рік (додається). 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                            Микола МЕЛЬНИЧУК 


